ОСТАВЯ В СИЛА решение № 6941 от 24.11.2021 г., постановено по адм. дело № 6949/2021г. по описа на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА „Център за градска мобилност“ ЕАД, [ЕИК], да заплати на Национална агенция за приходите, юрисконсултско възнаграждение в размер на 34 446 (тридесет и четири хиляди четиристотин четиридесет и шест ) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ ДАРИНА РАЧЕВА